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EKİM 

 Tüm okulun ( öğretmen,öğrenci,personel) Eko – Okul projesi 

(çalışılacak konu) hakkında  bilgilendirilmesi. 

 Velilerin proje hakkında bilgilendirilmesi ve okul web 

sayfasında projenin yayınlanması.  

 Eko – Okul komitesinin oluşturulması. 

 Eko – Okul timinin oluşturulması. 

 Tüm sınıflarda “Çöp ve Atık Nedir? Neden ayrıştırılır? Konularıyla ilgili 

eğitim sunularının izletilmesi. 

 Eko – Okul panosunun oluşturulması. 

 Eko – Okul sloganının belirlenmesi. 

 Eko‐Okul sloganın panoda ve okul duvarlarında sergilenmesi. 

 Eko – Okul eylem planının oluşturulması ve Eko – Okul Ulusal 

Koordinatörlüğüne gönderilmesi ve sınıf öğretmenlerine dağıtılması. 

 Geri dönüşüm işaretinin tanıtılması ve çocuklarla birlikte gri dönüşüm 

işaretinin artık materyallerle süslenmesi ve panoda sergilenmesi. 

 Okulun çöp haritasının çıkarılması. 

 Atık Kağıt Toplama kutularının amacı ve kullanımı hakkında 

öğrencilerin bilgilendirilmesi. * Atık kağıt ve        atık pil kutularının 

okulun belirli    yerlerine yerleştirilmesi. 

 Hayvanları Koruma Günü etkinliklerinde farkındalık yürüyüşü için geri 

dönüşüm malzemelerinden ailelerin katılımıyla Pankartların 

yapılması.(Hayvanları Sevelim )şarkısının öğretilmesi 

 Eko Okul bülteni hazırlanması. 
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KASIM 

 

 Sınıf içi etkinliklerde kullanılmış kağıtları değerlendirerek atık 

kağıtlardan 10 Kasım da Atatürk büstüne koymak için buket ya da  

çelenk hazırlanması. 

 Ümraniye Belediyesi çevre eğitimi görevlisi ile“Çöp, Atık ve Geri 
Dönüşüm” konularında söyleşi yapılması  

 Her sınıfın kendi dönüşüm kutularını hazırlaması ve eko okul panosunun 

altında sergilemesi 

 Tüm sınıfların okul bahçesini ve çevresini gezerek çöplerin toplanması 

ve geri dönüşüm kutularına ayrıştırılarak atılması ve öğrencilerde geri 

dönüşüm ve çevre bilincinin oluşturulması. 

 Atık malzemelerin toplanılması Evde atık malzemelerinin  nasıl 

değerlendirilmesi gerektiği konusunda bilgilendirme yazılarının 

gönderilmesi 

 Tüm sınıflarda “Geri Dönüşüm” Şarkısı dinletilmesi ve öğretilmesi. 

 “Bir Plastik Şişenin Muhteşem bir koltuğa dönüşü” adlı etkinliğin 
yapılması. 

 Anaokulu web sitesinde eko okulla ilgili çalışmalara yer verilmesi 

 Eko – Okul panosu içeriğinin güncellenmesi. 
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ARALIK  “Küçük Çevreciler” şarkısının çocuklara öğretilmesi. 

 Bez torba kullanma kampanyası başlatılması 

 “Biz Dünyayı Seviyoruz” konulu drama çalışmasının yapılması.  

  “Çöpler Kaç Yılda Yok Oluyor” konulu       afişlerin hazırlanıp okulda 

panoya asılması 

 

 

 



  “Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası” ile ilgili şarkı şiir öğrenilmesi, 

pankart, drama etkinliklerinin yapılması. 

 “Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası” kapsamında konserve 

kutuları, plastik kutu vb. artık materyallerden kumbara yapılması. 

 Atık malzemelerde müzik aleti yapılması.(pet şişe,gazoz kapakları,plastik 

bardak vb…) 

 Yapılan müzik aletleri ile ritim çalışmaları yapılması. 

 *Enerji tasarrufu haftası ile ilgili tüm sınıflarda sanat etkinlikleri 

çalışmalarının yapılıp panoda sergilenmesi. 

 Eko – Okul panosu içeriğinin güncellenmesi. 
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OCAK 

 Tüm sınıfların çevreyle ilgili şarkı ve şiir öğrenimi. Öğrenilen şarkının 
dramatize edilmesi. 

 Okul velilerimiz arasında “Benim Dünyam Neden Kirletiliyor?” Konulu 

afiş yarışması düzenlenmesi ve gelen ürünlerin panoda sergilenmesi. 

 “Eko – Okul Eylem Planı 1. Dönem Sonu Raporu” hazırlanarak Eko – 

Okul Ulusal Koordinatörlüğüne gönderilmesi. 
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ŞUBAT 

 Evde cam şişe, plastik, karton kutu, plastik bardak vb. malzemelerin 

oyuncağa çevrilmesi konulu aile katılım projesinin uygulanması ve 

etkinliklerin okulda sergilenmesi. 

 Çocuklarla birlikte temiz ve kirli çevre ile ilgili sanat etkinliklerinin 

hazırlanması. 

 Bilinçli tüketici olmak; okul, ev eşyalarının korunması hakkında 

tüm öğrencilerin bilgilendirilmesine yönelik drama yapılması. 

 Öğrencilere “Hayalindeki Dünya” konulu resim yarışması 

düzenlenmesi. 

 Eko – Okul panosu içeriğinin güncellenmesi. 
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MART 

 Tüm sınıfların okul bahçesini ve çevresini gezerek çöplerin toplanması ve 

geri dönüşüm kutularına ayrıştırılarak atılması ve öğrencilerde geri 

dönüşüm ve çevre bilincinin oluşturulması. 

 Ağaç ile ilgili hikayelerin  öğrencilere  okunması ve 

resimlendirilerek panoda sergilenmesi 

 “21 Mart Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası” 

ile sınıflarda bu konu ile ilgili power point sunumunun yapılması. 

 Orman Haftası ile ilgili         proje çalışmalarının yapılması .Sınıflarda yaprak 

inceleme ve yaprak koleksiyonu çalışmalarının yapılması. 

 “Orman Olalım” Minik Tema şarkısının öğrenilmesi ve dramatize 

edilmesi. 

 “Ormanlarımız” isimli resim çalışmalarının eko‐okul panosunda 

sergilenmesi. 

 “22 Mart Dünya Su Günü” nün kutlanması. “Suyun dönüşümü ve suyun 

tasarrufu” konulu sanat etkinlikleri çalışmalarının tüm sınıflarda 

yapılması ve panoda sergilenmesi. 

 Tüm sınıflarda suyun doğru kullanılması ve suyun israfını önlemek amaçlı 

sohbet edilmesi. 

 Eko – Okul panosu içeriğinin güncellenmesi. 
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NİSAN 

 Okul bahçesinde ağaçları ve çiçekleri sulamak amacıyla yağmur suyunu 

toplama çalışması yapılması ve okul bahçesinin belirli yerlerine           kaplar 

yerleştirilmesi. 

 Artık materyallerden ilkbahar posterlerinin hazırlanması. 
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  “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı”kutlamaları 

çerçevesinde atık malzemeler kullanılarak dünya  çocuklarının 

figürlerinin oluşturulması. 

 ”Dünya Sağlık Günü’nün” , şarkılar eşliğinde kutlanması.  

 Ambalaj atıkları,ve poşet     kullanarak uçurtma yapılması. 

 İlçe halkını çevre kirliliği ve  geri dönüşüm konusunda bilinçlendirmek 

için broşürlerin hazırlanıp dağıtılması. 

 

 
 

 

 

 

MAYIS 

 “Anneler Günü” etkinliğinin hazırlanması. 

 Aile katılımı etkinliğinde “Geri Dönüşüm” konulu afiş, poster yapılması  

ve panoda sergilenmesi. 

 Öğrencilerle birlikte doğa gezisi yapılması. 

 Doğada gördüğümüz ağaç türleri kitapçığının hazırlanması. 

 Atık gazetelerden bowling topu ve atık pet şişelerden labut yapılarak 

bowling oynanması. 

 Eko – Okul panosu içeriğinin güncellenmesi. 
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HAZİRAN  

 “Dünya Çevre Günü” etkinliklerinin hazırlanması. 

 Eko – Okul panosu içeriğinin güncellenmesi. 

 Yıl boyunca “Çöp,Atık ve Geri Dönüşüm “ile ilgili yapılan çalışmaları 

anlatmak amacıyla bülten hazırlanması ve okul web sitesinde 

paylaşılması 

 “Eko – Okul Eylem Planı Yıl Sonu Raporu” hazırlanarak Eko – 

Okul Ulusal Koordinatörlüğüne gönderilmesi. 
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İNKILAP ANAOKULU 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

EKO OKUL PROJESİ GÖREV TABLOSU 
 

HÜLYA İBİŞ-MERVE ÜNAL SAYGIN EKO OKUL KOORDİNATÖR ÖĞRETMENİ 

 

EKO OKUL KOMİTESİ 

ADI SOYADI GÖREVİ/ÜNVANI 

İSMAİL ÇİÇEKLİ OKUL MÜDÜRÜ 

ZELİHA YÜKSEL MÜDÜR YARDIMCISI 

HÜLYA İBİŞ 5 YAŞ A SINIFI ÖĞRETMENİ 

MERVE ÜNAL SAYGIN 5 YAŞ B SINIFI ÖĞRETMENİ 

MERVE ÖZDEMİR 5 YAŞ C SINIFI  ÖĞRETMENİ 

ASLIHAN YAVUZ 5 YAŞ D SINIFI ÖĞRETMENİ 

SONGÜL KARPUZ               OKUL AİLE BİRLİĞİ TEMSİLCİSİ 

HÜLYA ŞAHİN VELİ 

ALYA EKİN EKİNCİ EKO OKUL ÖĞRENCİ TİMİ TEMSİLCİSİ 

  

 

EKO TİM 

 

SIRA NO ADI SOYADI SINIFI 

1 ÖYKÜ ZÜMRA KAYA A SINIFI 

2 DENİZ ALATLI A SINIFI 

3 BERA SAYGIN A SINIFI 

4 TARIK EMRE TINAZ A SINIFI 

5 ELİF ASLI KOÇ A SINIFI 

6 ELİF KEVSER SATILMIŞ B SINIFI 

7 BEYZA YETİMOĞLU B SINIFI 

8 JİYAN ALTINAY B SINIFI 

9 ALİ ASAF ŞAHİN B SINIFI 

10 YUSUF EMRE KADILAR B SINIFI 

11 HİRA ÜNAL CSINIFI 

12 FATMA BERRA ORMAN C SINIFI 

13 AHSEN ENGİN C SINIFI 

14 ÖZDE METİN C SINIFI 

15 ALYA ALVER C SINIFI 

16 ÇAĞAN EGE ÇALIŞKAN D SINIFI 

17 ALİ EYMEN ONATÇA D SINIFI 

18 ELA ZEYNEP DALLI D SINIFI 

19 EYLÜL FATMA EPİK D SINIFI 

20 ESLEM ÇAVUŞ D SINIFI 

 


